

Komplementarselskabet Hjørring ApS

c/o Nectar Asset Management ApS
Philip Heymann Alle 3, 1.
2900 Hellerup

CVR-nr. 31163188

Årsrapport for 2015

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. april 2016

Thomas Borg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	Komplementarselskabet Hjørring ApS c/o Nectar Asset Management ApS Philip Heymann Alle 3, 1. 2900 Hellerup
CVR-nr.	31163188
Stiftelsesdato	28. december 2007
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Jacob Therkelsen
Revisor	CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Park Allé 350A 2. 2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i virke som komplementar i K/S Hjørring.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 3.527, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 153.135, og en egenkapital på kr. 149.630.

Årets resultat anses for at være som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre eksterne omkostninger		-1.249	-1.430
Driftsresultat		-1.249	-1.430
Finansielle indtægter	1	5.897	5.860
Finansielle omkostninger	2	-39	-49
Resultat før skat		4.608	4.381
Skat af årets resultat	3	-1.081	-1.085
Årets resultat		3.527	3.296
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.527	3.296
		3.527	3.296

Komplementarselskabet Hjørring ApS

Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Mellemregning K/S Hjørring		153.135	148.489
Tilgodehavender		<u>153.135</u>	<u>148.489</u>
Omsætningsaktiver		<u>153.135</u>	<u>148.489</u>
Aktiver		<u>153.135</u>	<u>148.489</u>

Komplementarselskabet Hjørring ApS**Balance pr. 31. december 2015**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		24.630	21.103
Egenkapital	4, 5	149.630	146.103
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.250	1.250
Selskabsskat		2.255	1.135
Kortfristede gældsforpligtelser		3.505	2.385
Gældsforpligtelser		3.505	2.385
Passiver		153.135	148.489
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

2015

2014

1. Finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder

5.897	5.860
5.897	5.860

2. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger

39	49
39	49

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat

1.081	1.085
1.081	1.085

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen består af nom. 1.250 anparter á 100 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser og har alle samme stemmerettigheder.

Selskabskapital, primo

125.000	125.000
125.000	125.000

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

5. Egenkapital

	Primo	Overført resultat	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	21.103	3.527	24.630
	146.103	3.527	149.630

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet er komplementar i K/S Hjørring og hæfter ubegrænset og direkte for dette kommanditselskabs forpligtelser.